
Vorsprüheinricht
ung

Strana 1 od 1Nástěnný postřikovač s hadicí dlouhou 15 metrů. Kompletní s dlouhou tryskou (60 cm),
rozstřikovací hlavicí pro vytvoření plochého proudu a se systémovým rozdělovačem CA.
Nástěnný postřikovač se připojuje přímo k přívodu vody a během provozu automaticky ředí
vodou alkalické čisticí přípravky, jako např. přípravné čističe.
Provozní tlak zařízení se pohybuje mezi 2 až 6 bary.
Pro snadnou výměnu trysek je mezi pistolí a hadicí zabudována rychlospojka.

Oblasti použití
Vhodné pro čištění karoserií automobilů, motorových prostor, dveřních přehybů atd.

Doporučené použití
Správné ředění se nastavuje pomocí sady s barevnou měřicí špičkou. Lze nastavit 16
různých ředění mezi 0,5 až 12 %.

Zařízení není vhodné pro kyseliny!

Obaly
Obaly Č. produktu
15 m 999589

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

